TERMO DE RETIFICAÇÃO N° 001 - EDITAL DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n° 046/2021
O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições legais comunica aos interessados a Retificação do Edital - Pregão Presencial n° 46/2021, cujo objeto, AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL – SECRETARIA DA SAÚDE., sendo:
1. Ficam alterados os seguintes itens da Tabela constante no ANEXO II, DO OBJETO – UNIDADE.
Onde lê-se:
	Item
	Descrição
	Un
	Qtd
Min
	Qtd
Max
	Vlr Máx. Aceitável

	100
	LANCETAS de segurança LANCETA DE SEGURANÇA 28G 0,36X1,8MM CAIXA COM 100 UNIDADES, COR LILÁS TAMPA PROTETORA TRANSPARENTE. VALIDADE 5 ANOS. REGISTRO NA ANVISA
	CX
	1
	10.000,0000
	0,2300

	109
	Máscara De Proteção N95 Pff2 ( Bico De Pato ) Mascara hospitalar n95. caixa com 20 unidades
	CX
	1
	1.000,0000
	2,7900

	Item
	Descrição
	Un
	Qtd

Min
	Qtd

Max
	Vlr Máx. Aceitável

	100
	LANCETAS de segurança LANCETA DE SEGURANÇA 28G 0,36X1,8MM CAIXA COM 100 UNIDADES, COR LILÁS TAMPA PROTETORA TRANSPARENTE. VALIDADE 5 ANOS. REGISTRO NA ANVISA
	UN
	1
	10.000,0000
	0,2300

	109
	Máscara De Proteção N95 Pff2 ( Bico De Pato ) Mascara hospitalar n95. caixa com 20 unidades
	UN
	1
	1.000,0000
	2,7900

Leia-se:

2. Novo arquivo de propostas.

3. Ficam mantidas as demais disposições do edital do Pregão Presencial nº 046/2021
Tapejara RS, 28 de setembro de 2021.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara